
臺中市烏日區公所

歲入來源別預算表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

合 計 99,004 136,278 - -37,274

經常門合計 99,004 136,278 - -37,274

03 04000000000

規費收入

10,738 20,050 - -9,312

019 04020670000

臺中市烏日區公所

10,738 20,050 - -9,312

01 04020670100

行政規費收入

240 240 - -

01 04020670102

證照費

240 240 - - 農地農用證明書規費。240千元

02 04020670200

使用規費收入

10,498 19,810 - -9,312

01 04020670204

資料使用費

10 10 - - 各項圖說。10千元

02 04020670213

場地設施使用

費

10,488 13,200 - -2,712 第九公墓功德堂，月按800,000元

*12月。9,600千元

第五公墓及納骨塔，月按16,000

元*12月。192千元

一般公墓按58,000元*12月。696

千元

03 04020670215

道路使用費

- 6,600 - -6,600

04 06000000000

財產收入

66 93 - -27

020 06020670000

臺中市烏日區公所

66 93 - -27

01 06020670100

財產孳息

46 33 - 13

01 06020670101

利息收入

13 - - 13 公庫結算利息收入。13千元

02 06020670102

租金收入

33 33 - - 孫陳春美君光日段186-1號20.91

平方公尺年租金11,501元。

11.501千元

孫陳春美君土地使用補償金

37.39平方公尺20,565元。20.565

千元

補至千元差額。0.934千元

02 06020670500

廢舊物資售價

20 60 - -40

01 06020670501

廢舊物資售價

20 60 - -40 廢舊物資變賣所得。20千元

06 08000000000

補助收入

- 16,875 - -16,875

科 目 本年度與

上年度比較
說明及法令依據

本年度

預算數

上年度

預算數

前年度

決算數
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臺中市烏日區公所

歲入來源別預算表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

科 目 本年度與

上年度比較
說明及法令依據

本年度

預算數

上年度

預算數

前年度

決算數

009 08020670000

臺中市烏日區公所

- 16,875 - -16,875

01 08020670100

上級政府補助收

入

- 16,875 - -16,875

01 08020670102

計畫型補助收

入

- 16,875 - -16,875

08 11000000000

其他收入

88,200 99,260 - -11,060

011 11020670000

臺中市烏日區公所

88,200 99,260 - -11,060

01 11020670200

雜項收入

88,200 99,260 - -11,060

01 11020670210

其他雜項收入

88,200 99,260 - -11,060 申挖道路使用費。（依據臺中市

政府建設局100.8.5中市建養字第

10000596871號函）6,000千元

烏日垃圾資源回收廠營運回饋金

補助。（依據臺中市政府環境保

護局100.08.12中市環設字第

1000059152號函）82,200千元
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臺中市烏日區公所

歲出機關別預算表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

02 00020000000

臺中市政府主管

258,468 240,872 - 17,596

027 00020670000

臺中市烏日區公所

258,468 240,872 - 17,596

01 33020670100

一般行政

108,057 80,016 - 28,041

01 33020670101

行政管理

108,057 80,016 - 28,041 一、本科目包括行政管理

二、本年度預算數包括:

人事費66,007千元

業務費41,612千元

獎補助費438千元

三、本年度預算數與上年度比較：

增加 28,041千元

增列 人事費3,770千元

增列 業務費24,091千元

增列 獎補助費180千元

02 33020670500

區公所業務

37,417 28,472 - 8,945

01 33020670501

民政業務

35,194 27,358 - 7,836 一、本科目包括民政業務

二、本年度預算數包括:

人事費131千元

業務費31,667千元

獎補助費3,396千元

三、本年度預算數與上年度比較：

增加 7,836千元

增列 業務費4,440千元

增列 獎補助費3,396千元

02 33020670502

經建業務

1,292 683 - 609 一、本科目包括經建業務

二、本年度預算數包括:

人事費43千元

業務費1,249千元

三、本年度預算數與上年度比較：

增加 609千元

增列 業務費609千元

03 33020670503

人文業務

931 431 - 500 一、本科目包括人文業務

二、本年度預算數包括:

人事費48千元

業務費803千元

獎補助費80千元

科 目 前年度

決算數

本年度與

上年度比較
說 明

本年度

預算數

上年度

預算數
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臺中市烏日區公所

歲出機關別預算表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名 稱 及 編 號

科 目 前年度

決算數

本年度與

上年度比較
說 明

本年度

預算數

上年度

預算數

三、本年度預算數與上年度比較：

增加 500千元

增列 業務費500千元

03 33020677900

第一預備金

250 - - 250

01 33020677901

第一預備金

250 - - 250 一、本科目包括第一預備金

二、本年度預算數包括:

預備金250千元

三、本年度預算數與上年度比較：

增加 250千元

增列 預備金250千元

04 33020679000

一般建築及設備

78,840 100,840 - -22,000

01 33020679001

一般建築及設

備

78,840 100,840 - -22,000 一、本科目包括一般建築及設備

二、本年度預算數包括:

設備及投資78,840千元

三、本年度預算數與上年度比較：

減少 22,000千元

減列 設備及投資22,000千元

05 58020671000

農林管理業務

105 105 - -

01 58020671001

農林管理業務

105 105 - - 一、本科目包括農林管理業務

二、本年度預算數包括:

人事費13千元

業務費92千元

06 68020670200

社政業務

33,799 31,439 - 2,360

01 68020670201

社會福利

33,799 31,439 - 2,360 一、本科目包括社會福利

二、本年度預算數包括:

人事費138千元

業務費22,921千元

獎補助費10,740千元

三、本年度預算數與上年度比較：

增加 2,360千元

增列 人事費23千元

增列 業務費2,337千元
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臺中市烏日區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 農業及建設課 240千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 240,000

04020670102

證照費

件 480 500 240,000 農地農用證明書規費。

04020670102

行政規費收入-證照費

行

政

規

費

收

入
｜

證

照

費

行

政

規

費

收

入
｜

證

照

費

依據預算法及相關法令規定辦理。

農地農用證明書規費。

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市烏日區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 農業及建設課 10千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 10,000

04020670204

資料使用費

年 1 10,000 10,000 各項圖說。

04020670204

使用規費收入-資料使

用費

使

用

規

費

收

入
｜

資

料

使

用

費

使

用

規

費

收

入
｜

資

料

使

用

費

依據預算法及相關法令規定辦理。

各項圖說。

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市烏日區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 民政課 10,488千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 10,488,000

04020670213

場地設施使用費

月 12 800,000 9,600,000 第九公墓功德堂，月按800,000元*12

月。

月 12 16,000 192,000 第五公墓及納骨塔，月按16,000元*12

月。

月 12 58,000 696,000 一般公墓按58,000元*12月。

04020670213

使用規費收入-場地設

施使用費

使

用

規

費

收

入
｜

場

地

設

施

使

用

費

使

用

規

費

收

入
｜

場

地

設

施

使

用

費

依據預算法及相關法令規定辦理。

第九公墓功德堂、第五公墓及納骨塔、一般公墓。

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市烏日區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 秘書室 13千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 13,000

06020670101

利息收入

年 1 13,000 13,000 公庫結算利息收入。

06020670101

財產孳息-利息收入

財

產

孳

息
｜

利

息

收

入

財

產

孳

息
｜

利

息

收

入
依據預算法及相關法令規定辦理。

公庫結算利息收入。

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市烏日區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 秘書室 33千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 33,000

06020670102

租金收入

年 1 11,501 11,501 孫陳春美君光日段186-1號20.91平方公

尺年租金11,501元。

年 1 20,565 20,565 孫陳春美君土地使用補償金37.39平方

公尺20,565元。

年 1 934 934 補至千元差額。

06020670102

財產孳息-租金收入

財

產

孳

息
｜

租

金

收

入

財

產

孳

息
｜

租

金

收

入
依據預算法及相關法令規定辦理。

建地租金、土地使用補償金。

預算金額

歲

入

項

目

說

明

02067 - 13

Docu
Com

 PDF Trial

www.pd
fwiza

rd.c
om



臺中市烏日區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位 秘書室 20千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 20,000

06020670501

廢舊物資售價

年 1 20,000 20,000 廢舊物資變賣所得。

06020670501

廢舊物資售價-廢舊物

資售價

廢

舊

物

資

售

價
｜

廢

舊

物

資

售

價

廢

舊

物

資

售

價
｜

廢

舊

物

資

售

價

依據預算法及相關法令規定辦理。

廢舊物資變賣所得。

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市烏日區公所

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 101 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及

細目編號
承辦單位

秘書室、農業及

建設課、社會

課、人文課、公

用課、民政課

88,200千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 88,200,000

11020670210

其他雜項收入

年 1 6,000,000 6,000,000 申挖道路使用費6,000千元。（依據臺

中市政府建設局100.8.5中市建養字第

10000596871號函）

年 1 82,200,000 82,200,000 烏日垃圾資源回收廠營運回饋金補

助。（依據臺中市政府環境保護局

100.08.12中市環設字第1000059152號

函）

11020670210

雜項收入-其他雜項收

入

雜

項

收

入
｜

其

他

雜

項

收

入

雜

項

收

入
｜

其

他

雜

項

收

入

1.依據公路法第30條及市區道路條例第23條之收入。

2.臺中縣區域性垃圾焚化廠特種基金收支保管及運用自治條例。

1.烏日區101年度申挖道路及排水溝修復工程。

2.烏日垃圾資源回收廠100年度營運回饋金。

預算金額

歲

入

項

目

說

明
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

秘書室、會計

室、人事室、

政風室

108,057千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

108,057,000 市款81,456,000元，收支對列

26,601,000元

63,495,000 市款63,495,000元

63,495,000 市款63,495,000元

40,919,040

年 1 40,919,040 40,919,040 編制人員薪俸加給。

2,629,080

年 1 2,629,080 2,629,080 工友薪俸加給。

9,072,525

年 1 9,072,525 9,072,525 編制內職員.技工.工友年終工作

獎金及考績獎金。

992,000

年 1 992,000 992,000 編制職員.技工.工友休假補助。

1,814,520

年 1 1,814,520 1,814,520 編制職員.技工.工友不休假加班

費。

4,010,452

年 1 3,847,206 3,847,206 公務人員退撫基金機關公提

款。

0142 退休離職儲金

0121 其他給與

0131 加班值班費

0105 技工及工友待遇

0111 獎金

合計

01人員維持費

0100 人事費

0103 法定編制人員待遇

分支計畫及用途別科目

33020670101

一般行政-行政管理

1.充實事務管理，實施分層負責，辦理一般行政及推行公共關係業務。

2.配合業務需要，採購及供應財務。

3.辦理本鄉會計業務及總決算。

4.審核並控制預算之執行。

5.辦理統計業務。

6.人事任免、獎懲考核、考績、勤惰管理、銓審動態登記、員工福利、訓練進修、人事資訊..

等均依有關法令規定辦理。

7.加強辦理政風法令、公務機密維護及安全防護等宣導事項。

8.辦理貪瀆不法之預防、發掘工作及處理檢舉等事項。

9.加強執行公務機密維護及機關安全維護等工作。

依照計畫如期完成

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 163,246 163,246 技工及工友退撫基金機關公提

款。

4,057,383

年 1 2,749,896 2,749,896 職員及技工.工友健保費。

年 1 1,147,791 1,147,791 職員公保費。

年 1 159,696 159,696 技工.工友勞保費。

43,730,000 市款17,129,000元，收支對列

26,601,000元

2,477,000 市款2,477,000元

1,496,796

人/年 1 276,108 276,108 約僱聘僱人員薪資。(二職等)

人/年 3 406,896 1,220,688 約僱聘僱人員薪資。(五職等)

187,100

人/年 1 34,514 34,514 約聘僱人員年終獎金。(二職

等)

人/年 3 50,862 152,586 約僱聘僱人員年終獎金。(五職

等)

460,000

人/年 4 16,000 64,000 約聘僱人員休假補助費。

人/年 66 6,000 396,000 員工交通費。

54,000

年 1 50,400 50,400 趕辦文書打字、電腦操作、公

文收發及辦理各項活動等加

班。

年 1 3,600 3,600 出納業務加班費。

89,832

人/年 1 16,572 16,572 約聘僱人員提撥金。(二職等)

人/年 3 24,420 73,260 約聘僱人員提撥金。(五職等)

189,272

0131 加班值班費

0151 保險

0142 退休離職儲金

0121 其他給與

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

0151 保險

02一般業務

0100 人事費

0104 約聘僱人員待遇

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

分支計畫及用途別科目

0111 獎金

02067 - 17

Docu
Com

 PDF Trial

www.pd
fwiza

rd.c
om



臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

人/年 1 17,724 17,724 約聘僱人員健保費。(二職等)

人/年 3 25,692 77,076 約聘僱人員健保費。(五職等)

人/年 1 17,808 17,808 約聘僱人員勞保費。(二職等)

人/年 3 25,500 76,500 約聘僱人員勞保費。(五職等)

年 1 164 164 補至千元差額。

40,815,000 市款14,214,000元，收支對列

26,601,000元

900,000

月 12 75,000 900,000 辦公室水費及電費。(專款專

用)

804,000

月 12 17,000 204,000 郵寄公文、文件資料等郵費。

月 12 50,000 600,000 電話通訊等費用共56線。

82,000

期 2 41,000 82,000 員工宿舍學產地租金。（光日

段442、443、466地號）

230,000

年 1 30,000 30,000 出納帳務系統及薪資管理系統

維護費。(專款專用)

年 1 200,000 200,000 電腦主機房、資料庫及資訊設

備等維護經費。(專款專用)

23,583,088

年 1 83,088 83,088 公務汽機車燃料費、牌照稅及

車輛檢驗費。(詳公務車輛明細

表)

年 1 23,500,000 23,500,000 烏日資源回收廠營運回饋金補

助-烏日區家戶垃圾處理清潔規

費稽徵費用。(依據臺中市政府

環境保護局100.08.12中市環設

字第1000059152號函)(收支對

列)
70,895

0213 資訊服務費

0231 保險費

0221 稅捐及規費

0203 通訊費

0211 土地租金

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

分支計畫及用途別科目

0200 業務費

0202 水電費

一

般

行

政
｜

行

政

管

理
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 25,895 25,895 公務汽機車保險費。(詳公務車

輛明細表)

年 1 45,000 45,000 辦公廳舍等建築物火災保險費

及公共意外責任保險費。

11,957,000

人/年 27 322,000 8,694,000 臨時人員工資包含薪津、年終

獎金、勞健保費及提撥退休金

等。

人/年 7 443,000 3,101,000 烏日資源回收廠營運回饋金補

助-烏日區全區重要道路清潔維

護僱用環保清潔工計畫等相關

經費。(依據臺中市政府環境保

護局100.08.12中市環設字第

1000059152號函)(收支對列)

人/年 27 6,000 162,000 員工交通費。

337,860

年 1 337,860 337,860 公務汽機車油料費。(詳公務車

輛明細表)

1,851,517

台 6 4,800 28,800 飲水機大腸桿菌群檢測。(3個

月1次)

月 24 5,250 126,000 辦公廳舍保全安全防護服務

費。

年 1 215,503 215,503 消耗性用品。

年 1 115,000 115,000 區政成果展示等費用。

年 1 527,000 527,000 辦理提升區政服務績效等各項

活動經費。

年 1 420,000 420,000 區政業務及各項活動宣導等經

費。

年 1 60,000 60,000 各種會議、講習、活動等逾時

誤餐費。

年 1 100,000 100,000 公所廣場植栽時花養護，辦公

廳舍內環境花卉、盆栽養護。

月 12 3,600 43,200 訂閱各種報紙。

0271 物品

0279 一般事務費

0249 臨時人員酬金

分支計畫及用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 107,000 107,000 為民服務手冊及各類相關表簿

印製費用。

年 1 109,014 109,014 清潔衛生用品、地板打蠟、飲

水機濾心更換等。

208,640

年 1 108,640 108,640 辦公廳舍修繕、粉刷及維護費

用。(5000元+(480-30)坪

*120)*1.5前棟)、(5000元+(177-

30)坪*120元)後棟)

年 1 100,000 100,000 戶外電子看板維護費。(專款專

用)

173,000

年 1 153,000 153,000 公務汽機車養護費。(詳公務車

輛明細表)

年 1 20,000 20,000 建築物公共安全檢查費。(專款

專用)

215,000

年 1 200,000 200,000 辦公廳舍電器設備等維修經

費。(專款專用)

年 1 15,000 15,000 消防設備檢修簽證申報費用。

(專款專用)

90,000

年 1 90,000 90,000 因公出差旅費。

312,000

月 12 26,000 312,000 區長特別費。

438,000 市款438,000元

438,000

人/年 73 6,000 438,000 退休人員、退休工友及清潔隊

退休人員三節慰問金。（73

人）

187,000 市款187,000元

15,000 市款15,000元

0456 獎勵及慰問

03會計業務

0283 設施及機械設備養護費

0291 國內旅費

0282 車輛及辦公器具養護費

0100 人事費

0298 特別費

0400 獎補助費

0281 房屋建築養護費

分支計畫及用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

15,000

年 1 15,000 15,000 預決算編審及會計業務加班

費。

172,000 市款172,000元

10,000

年 1 10,000 10,000 報表列印用紙、主計法令及書

刊購置費。

125,000

年 1 125,000 125,000 預決算書、會記帳簿、收支傳

票、付款憑單等印刷費。

37,000

年 1 37,000 37,000 會計業務接洽及工程兼辦等旅

費。

589,000 市款589,000元

10,000 市款10,000元

10,000

年 1 10,000 10,000 人事業務加班費

579,000 市款579,000元

100,000

年 1 100,000 100,000 公務人員教育訓練進修及圖書

購置費。

40,400

年 1 40,400 40,400 人事法令、刊物業務用刻印、

識別証、印刷費等。

402,040

年 1 18,000 18,000 員工值日誤餐費。(辦公廳舍、

里幹事辦公廳)

年 1 9,000 9,000 考績、甄審會誤餐費。

年 1 121,600 121,600 辦理公所人事相關經費。

0200 業務費

0201 教育訓練費

04人事業務

0271 物品

0279 一般事務費

0100 人事費

0131 加班值班費

0279 一般事務費

0291 國內旅費

0131 加班值班費

0200 業務費

0271 物品

分支計畫及用途別科目
一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

人/年 66 1,000 66,000 員工自強活動費。

人/年 66 2,840 187,440 藝文、慶生等活動費。

36,560

年 1 36,500 36,500 因公出差旅費。

年 1 60 60 補至千元差額。

56,000 市款56,000元

10,000 市款10,000元

10,000

年 1 10,000 10,000 趕辦業務加班費。

46,000 市款46,000元

36,000

年 1 4,000 4,000 印製宣導刊物資料、各類表報

資料及業務照相費等雜支。

年 1 5,000 5,000 辦理政風法令宣導工作。

年 1 20,000 20,000 辦理政風預防、查處及業務聯

繫訪問等事項。

年 1 2,000 2,000 執行春安工作、十月慶典期間

及其他專案工作。

年 1 3,000 3,000 辦理公務機密維護及機關安全

維護等事項。

年 1 2,000 2,000 購置公報或有關法令書刊。

10,000

年 1 10,000 10,000 因公出差旅費。

0291 國內旅費

0279 一般事務費

05政風業務

0100 人事費

0131 加班值班費

0200 業務費

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

一

般

行

政
｜

行

政

管

理

分支計畫及用途別科目

0291 國內旅費
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 民政課 35,194千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

35,194,000 市款31,419,585元，收支對列

3,774,415元

131,000 市款131,000元

28,800

人x月 16×12 150 28,800 里長福利互助金。

102,200

年 1 78,000 78,000 民政業務、里民大會、鄰長會

議等加班費。

年 1 24,000 24,000 殯葬業務加班費。

年 1 200 200 補至千元差額。

31,667,000 市款27,892,585元，收支對列

3,774,415元

537,000

處 3 3,000 9,000 各里活動中心水費。(專款專

用)

月 12 3,000 36,000 第五公墓管理室及納骨塔電

費。(專款專用)

月 12 8,000 96,000 第九公墓管理室及納骨塔電

費。(專款專用)

月 12 30,000 360,000 路口監視器包燈電費。(專款專

用)

處 3 12,000 36,000 各里活動中心電費。(專款專

用)

744,000

區

公

所

業

務
｜

民

政

業

務

區

公

所

業

務
｜

民

政

業

務

用途別科目

1.自治業務、績優里鄰長表揚。

2.民防業務宣導、民防常年訓練演習之業務推行、春安守望相助、防災、消防暨各項協勤工

作之配合與執行。

3.按期舉辦社會教育及體育各項活動。

依照計畫如期完成。

33020670501

區公所業務-民政業務

合計

0100 人事費

0121 其他給與

0131 加班值班費

0200 業務費

0202 水電費

0203 通訊費

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

月 12 60,000 720,000 路口監視器ADSL月租費。

年 1 6,000 6,000 郵寄各項慶典通知單郵資。

月 12 1,500 18,000 第五、九公墓納骨塔電話費。

50,000

年 1 50,000 50,000 第九公墓資訊化管理系統維護

費。(專款專用)

7,164,512

人/年 16 15,000 240,000 里長保險費。(專款專用)

人/年 110 200 22,000 守望相助巡守人員保險費。(春

安夜間巡邏隊)(專款專用)

人/年 550 1,200 660,000 守望相助巡守人員保險費。(常

年守望相助隊)(專款專用)

人x月 283×12 1,772 6,017,712 里、鄰長健保費單位負擔。(專

款專用)

人/年 283 600 169,800 鄰長平安團體保險費。

年 1 55,000 55,000 第九公墓功德堂、第五公墓納

骨塔等建物火災保險費。

1,402,700

人x日 11×30 1,000 330,000 區政諮詢委員出席費。

人x日 11×30 1,000 330,000 區政諮詢委員交通費。

人/月 132 5,600 739,200 調解委員交通費。(專款專用)

件 700 5 3,500 學齡兒童入學通知單分送費。

180,000

年 1 110,000 110,000 公墓、納骨塔除草劑及清潔用

品等。

年 1 50,000 50,000 納骨塔神主牌、香爐及其他物

品。

年 1 20,000 20,000 災害應變中心裝備器材等經

費。

20,956,923

區

公

所

業

務
｜

民

政

業

務

區

公

所

業

務
｜

民

政

業

務

用途別科目

0213 資訊服務費

0231 保險費

0250 按日按件計資酬金

0279 一般事務費

0271 物品
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

里x月 16×12 45,000 8,640,000 里長事務補助費。

人/年 319 2,100 669,900 地方重要建設參訪活動。

件 400 500 200,000 調解業務相關經費。(文具紙張

印刷郵電設備等)

人/年 16 16,000 256,000 里長健康檢查費。(專款專用)

個 5 16,000 80,000 里辦公處公告欄增補。

里x月 16×12 250 48,000 里長辦公處報費。

年 1 48,000 48,000 市運動會經費。

件 28 300 8,400 績優鄰長表揚獎勵品。

隊 9 4,000 36,000 守望相助工作宣慰經費。(專款

專用)

里 16 4,000 64,000 里民大會經費。

人 299 500 149,500 里鄰長訓練經費。

年 1 5,800 5,800 里鄰長訓練籌備經費。(2400元

+(320-150)鄰*20)

鄰x月 283×12 250 849,000 鄰長報費或鄰長上網費。

人 299 1,000 299,000 里鄰長聯誼活動經費。

隊 2 4,000 8,000 守望相助工作宣慰經費。(春安

夜間巡邏隊)(專款專用)

人 28 336 9,408 績優鄰長表揚獎狀。

人 299 500 149,500 里鄰長聯歡會餐經費。

年 1 35,415 35,415 內政部核撥各區99年調解獎勵

金。(依據內政部中華民國

100年5月27日內授中民字第

1000721288號函)

人x月 11×12 250 33,000 諮詢委員報費。

年 1 110,000 110,000 本區所轄各公墓除草、環境整

理等費用。(清明掃墓)

年 1 39,000 39,000 自治、民防、調解、墓政等業

務誤餐費、茶水費及雜支等經

費。

區

公

所

業

務
｜

民

政

業

務

區

公

所

業

務
｜

民

政

業

務

用途別科目
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 50,000 50,000 災害應變中心及各單位支援人

員誤餐費、茶水費及雜支等經

費。

月 12 240 2,880 第九公墓功德堂報紙費。

年 1 10,000 10,000 公墓管理各項文書、表件印刷

費。

年 1 7,200 7,200 辦理各項活動誤餐費及茶水

費。（含清明、中元、里長座

談、區里建設等各項會議活

動）

年 1 28,600 28,600 無主墳墓遷葬公示送達、違章

墳墓繕寫印刷公告牌費用。

里x次 16×6 100 9,600 里長業務會報經費。

年 1 30,000 30,000 第五、九公墓納骨塔建物公共

安檢簽證費。(專款專用)

年 1 16,000 16,000 第五、九公墓納骨塔消防安檢

簽證費。(專款專用)

人/餐 182 80 14,560 調解委員會逾時誤餐費。

隊 9 540,000 4,860,000 守望相助夜間巡邏工作經費。

(長期性巡邏隊)(專款專用)

隊 2 45,000 90,000 守望相助夜間巡邏工作經費。

(春安夜間巡邏隊)(專款專用)

隊 9 30,000 270,000 守望相助隊裝備費。(長期巡邏

隊)(專款專用)

隊 2 30,000 60,000 守望相助隊裝備費。(春安夜間

巡邏隊)(專款專用)

人 11 1,000 11,000 調解委員文康活動費。

班 84 240 20,160 中小學畢業生獎品費。

年 1 2,000,000 2,000,000 烏日資源回收廠營運回饋金補

助-辦理營運回饋監督會報及外

縣市觀摩活動經費。(依據臺中

市政府環境保護局100.08.12中

市環設字第1000059152號函)(收

支對列)

區

公

所

業

務
｜

民

政

業

務

區

公

所

業

務
｜

民

政

業

務

用途別科目
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 1,739,000 1,739,000 烏日資源回收廠營運回饋金補

助-辦理地方民意疏導暨本區各

里環保教育訓練及觀摩活動經

費。(依據臺中市政府環境保護

局100.08.12中市環設字第

1000059152號函)(收支對列)

81,340

年 1 81,340 81,340 各里活動中心各項管理維護

費。(專款專用)

458,000

年 1 6,000 6,000 里民大會器材維護費。(專款專

用)

月 12 7,500 90,000 第五、九公墓保全服務費。

年 1 362,000 362,000 本區路口監視器設備維修檢視

費用。(專款專用)

92,525

年 1 91,800 91,800 民政、民防、調解、墓政業務

接洽、研習旅費。

年 1 725 725 補至千元差額。

3,396,000 市款3,396,000元

3,396,000

人x月 283×12 1,000 3,396,000 鄰長交通補助費。

用途別科目
區

公

所

業

務
｜

民

政

業

務

區

公

所

業

務
｜

民

政

業

務0281 房屋建築養護費

0283 設施及機械設備養護費

0291 國內旅費

0400 獎補助費

0457 其他補助及捐助
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

公用課、農業

建設課
1,292千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

1,292,000 市款432,000元，收支對列

860,000元

43,000 市款43,000元

43,000

年 1 43,000 43,000 業務加班費。

1,249,000 市款389,000元，收支對列

860,000元

73,000

年 1 73,000 73,000 辦理375租約及非都土地等地政

業務地籍謄本資料規費。

28,000

人x次 10×4 700 28,000 租佃委員出席費。

10,000

年 1 10,000 10,000 消耗性用品。

1,108,000

年 1 25,000 25,000 各項經建業務印製費。

年 1 72,000 72,000 推展環保義工工作業務。

年 1 24,000 24,000 開會、執行業務誤餐費及各項

研習訓練等經費。

年 1 10,000 10,000 召開耕地租佃爭議調解會議誤

餐費及茶水費。

區

公

所

業

務
｜

經

建

業

務

區

公

所

業

務
｜

經

建

業

務

用途別科目

1.辦理地政業務。

2.辦理都市規劃、檢討、變更，核發都市土地使用分區証明。

3.辦理各村道路交通改善工程。

4.辦理各公園、廣場、綠地維護。

依照計畫如期完成。

33020670502

區公所業務-經建業務

合計

0100 人事費

0131 加班值班費

0200 業務費

0221 稅捐及規費

0250 按日按件計資酬金

0271 物品

0279 一般事務費

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 6,000 6,000 375租約及非都土地勘查照片

費。

人 11 1,000 11,000 租佃委員聯誼活動經費。

棟 100 1,000 100,000 公寓大廈管理業務等經費。

年 1 860,000 860,000 烏日資源回收廠營運回饋金補

助-烏日區景觀空間環境整合建

置。(依據臺中市政府環境保護

局100.08.12中市環設字第

1000059152號函)(收支對列)

30,000

年 1 30,000 30,000 業務接洽、參加開會及勘查等

旅費。

用途別科目
區

公

所

業

務
｜

經

建

業

務

區

公

所

業

務
｜

經

建

業

務

0291 國內旅費
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 人文課 931千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

931,000 市款431,000元，收支對列

500,000元

48,000 市款48,000元

48,000

年 1 48,000 48,000 趕辦業務加班費。

803,000 市款303,000元，收支對列

500,000元

20,000

年 1 20,000 20,000 役政業務作業經費。(碳粉匣

等)(依據臺中市政府民政局

100.6.8中市徵字第1000018631

號函辦理)

702,897

年 1 57,897 57,897 辦理役政業務及戶役政資訊系

統相關費用。(基本作業費

34,900+役男人數600*7.5+後備

人數8946*1.9)

年 1 50,000 50,000 辦理役男體檢車資。(依據臺中

市政府民政局100.6.8中市徵字

第1000018631號函辦理

年 1 15,000 15,000 辦理人文慶典等活動誤餐費。

年 1 80,000 80,000 辦理人文慶典觀光宣導活動相

關經費。

年 1 500,000 500,000 烏日資源回收廠營運回饋金補

助-烏日區長青舞動藝文活動。

(依據臺中市政府環境保護局

100.08.12中市環設字第

1000059152號函)(收支對列)

區

公

所

業

務
｜

人

文

業

務

區

公

所

業

務
｜

人

文

業

務

用途別科目

人文藝術、慶典活動、觀光宣導、兵役行政、國民兵組訓、徵兵處理、兵役勤務、後備軍人

管理、替代役業務及其他有關文化及役政事項。

依年度計畫，配合既定期限，如期完成。

0200 業務費

0271 物品

0279 一般事務費

33020670503

區公所業務-人文業務

合計

0100 人事費

0131 加班值班費

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

80,103

年 1 80,000 80,000 因公出差旅費。

年 1 103 103 補至千元差額。

80,000 市款80,000元

80,000

年 1 80,000 80,000 役男服務中因公傷、病亡等眷

屬慰問金。

用途別科目
區

公

所

業

務
｜

人

文

業

務

區

公

所

業

務
｜

人

文

業

務

0400 獎補助費

0431 社會福利津貼及濟助

0291 國內旅費
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 秘書室 250千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

250,000 市款250,000元

250,000 市款250,000元

250,000

年 1 250,000 250,000 依預算法第22條規定編列及依

同法第64條規定專案動支。

第

一

預

備

金
｜

第

一

預

備

金

第

一

預

備

金
｜

第

一

預

備

金

合計

0900 預備金

0901 第一預備金

用途別科目

依據預算法第22條規定編列本所主管第一預備金並依法動支。

如期完成。

33020677901

第一預備金-第一預備金
預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位

秘書室、民政

課、公用課、

農業建設課

78,840千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

78,840,000 市款40,840,000元，收支對列

38,000,000元

78,840,000 市款40,840,000元，收支對列

38,000,000元

77,844,000

里 16 84,000 1,344,000 區里建議案小型工程經費。

年 1 12,000,000 12,000,000 烏日資源回收廠營運回饋金補

助-烏日區各里道路、溝渠、排

水溝、雨水下水道等公共設施

設置改善維護。(依據臺中市政

府環境保護局100.08.12中市環

設字第1000059152號函)（收支

對列）

年 1 20,000,000 20,000,000 烏日資源回收廠營運回饋金補

助-烏日區麻園頭溪東西路、仁

德里、烏日里景觀改善等第二

期工程。(依據臺中市政府環境

保護局100.08.12中市環設字第

1000059152號函)（收支對列）

年 1 6,000,000 6,000,000 烏日區管線挖掘工程代辦道路

修復費。（依據臺中市政府建

設局100.8.5中市建養字第

10000596871號函）（收支對

列）

年 1 38,500,000 38,500,000 第九公墓增建納骨堂工程。(總

工程款48,500,000元，本年度核

定編列38,500,000元)

996,000

年 1 100,000 100,000 零星雜項設備。

里 16 56,000 896,000 區里建議案雜項設備費。

依照計畫如期完成。

33020679001

一般建築及設備-一般建築及設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

一

般

建

築

及

設

備

合計

0300 設備及投資

0303 公共建設及設施費

0319 雜項設備費

用途別科目

1.辦理各村道路橋樑改善工程。

2.充實各項設備。

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 農業建設課 105千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

105,000 市款105,000元

13,000 市款13,000元

13,000

年 1 13,000 13,000 各項業務加班費。

92,000 市款92,000元

12,000

年 1 12,000 12,000 一般畜禽防疫器具及裝備消毒

藥品費。

60,000

年 1 50,000 50,000 農業業務相關工作經費。

年 1 10,000 10,000 執行農業業務工作逾時誤餐。

20,000

年 1 20,000 20,000 農林漁牧業務處理接洽等旅

費。

用途別科目

1.照農業推廣方案及植物保護計畫辦理。

2.輔導畜牧業者落實污染防治工作、加強畜禽疫情防治及監測工作。

3.改善流浪犬留置方式及符合人道精神。

依照計畫如期完成。

58020671001

農林管理業務-農林管理業務

農

林

管

理

業

務
｜

農

林

管

理

業

務

農

林

管

理

業

務
｜

農

林

管

理

業

務

合計

0100 人事費

0131 加班值班費

0200 業務費

0271 物品

0279 一般事務費

0291 國內旅費

預算金額

歲

出

計

畫

說

明

02067 - 34

Docu
Com

 PDF Trial

www.pd
fwiza

rd.c
om



臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計畫

名稱與編號
承辦單位 社會課 33,799千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價 預算數 說明

33,799,000 市款15,299,000元，收支對列

18,500,000元

33,799,000 市款15,299,000元，收支對列

18,500,000元

138,000 市款138,000元

101,810

人/年 1 101,810 101,810 健保局補助辦理健保業務人員

薪資。(市庫配合款)

6,000

人/年 1 6,000 6,000 員工交通費。

30,190

年 1 30,000 30,000 辦理社會救濟社區發展加班

費。

年 1 190 190 補至千元差額。

22,921,000 市款4,421,000元，收支對列

18,500,000元

255,000

處 17 3,000 51,000 各社區活動中心水費。(專款專

用)

處 17 12,000 204,000 各社區活動中心電費。(專款專

用)

230,000

年 1 180,000 180,000 本區湖日段448號（活動中心）

等7筆國有學產基地租金。

0214 其他業務租金

0200 業務費

0202 水電費

0121 其他給與

0131 加班值班費

合計

10社會福利

0100 人事費

0104 約聘僱人員待遇

分支計畫及用途別科目

68020670201

社政業務-社會福利

辦理社政業務、社會救濟(助)等工作。

依照計畫如期完成。

社

政

業

務
｜

社

會

福

利

社

政

業

務
｜

社

會

福

利

預算金額

歲

出

計

畫

說

明
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

年 1 50,000 50,000 區屬學田托兒所使用省農會土

地租金。

85,000

處 17 5,000 85,000 各社區活動中心火險及公共意

外第三責任險。

21,933,800

年 1 30,000 30,000 社政業務各項成果拍照沖片等

費用。

年 1 63,050 63,050 災民收容所救濟物資購買費

用。

年 1 370,000 370,000 社區舉辦各項活動等費用。

年 1 50,000 50,000 辦理社會救助各項作業費用。

年 1 50,000 50,000 社區發展業務考核評鑑各項資

料製作費用。

人 6,650 350 2,327,500 辦理老人活動經費。(專款專

用)

件 6,650 5 33,250 重陽敬老禮金送件費。(專款專

用)

年 1 500,000 500,000 烏日資源回收廠營運回饋金補

助-烏日區101年度各界慶祝父

親節暨社區舞蹈表演賽活動費

用。(依據臺中市政府環境保護

局100.08.12中市環設字第

1000059152號函)(收支對列)

年 1 18,000,000 18,000,000 烏日資源回收廠營運回饋金補

助-烏日區區民身故關懷金發放

經費。(依據臺中市政府環境保

護局100.08.12中市環設字第

1000059152號函)(收支對列)

年 1 30,000 30,000 無名屍處理費。

里 16 30,000 480,000 各里辦理老人福利活動經費。

(專款專用)

249,000

年 1 45,000 45,000 社區活動中心建築安全檢查。

(專款專用)

0281 房屋建築養護費

0231 保險費

0279 一般事務費

分支計畫及用途別科目
社

政

業

務
｜

社

會

福

利

社

政

業

務
｜

社

會

福

利
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臺中市烏日區公所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 101 年度 單位：新臺幣元

單位 數量 單價 預算數 說明

處 17 12,000 204,000 各社區活動中心修繕費。(專款

專用)

118,000

處 17 4,000 68,000 社區活動中心充實消防器材及

維修等經費。(專款專用)

年 1 50,000 50,000 社區活動中心消防安全檢查。

(專款專用)

50,200

年 1 50,000 50,000 社會救濟、社區發展、健保業

務接洽旅費。

年 1 200 200 補至千元差額。

10,740,000 市款10,740,000元

10,740,000

人 6,400 1,600 10,240,000 65至89歲重陽敬老禮金。(專款

專用)

人 250 2,000 500,000 90至99歲重陽敬老禮金。(專款

專用)

0400 獎補助費

0283 設施及機械設備養護費

分支計畫及用途別科目
社

政

業

務
｜

社

會

福

利

社

政

業

務
｜

社

會

福

利

0457 其他補助及捐助

0291 國內旅費
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

歲出用途別科目分析表
單位：新臺幣千元

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 258,468 66,380 98,344 14,654 250 179,628 78,840 78,840

33020670000
民政支出

224,564 66,229 75,331 3,914 250 145,724 78,840 78,840

　33020670100
　一般行政

108,057 66,007 41,612 438 108,057

　　33020670101
　　行政管理

108,057 66,007 41,612 438 108,057

　33020670500
　區公所業務

37,417 222 33,719 3,476 37,417

　　33020670501
　　民政業務

35,194 131 31,667 3,396 35,194

　　33020670502
　　經建業務

1,292 43 1,249 1,292

　　33020670503
　　人文業務

931 48 803 80 931

　33020677900
　第一預備金

250 250 250

　　33020677901
　　第一預備金

250 250 250

　33020679000
　一般建築及設備

78,840 78,840 78,840

　　33020679001
　　一般建築及設備

78,840 78,840 78,840

58020670000
農業支出

105 13 92 105

　58020671000
　農林管理業務

105 13 92 105

　　58020671001
　　農林管理業務

105 13 92 105

68020670000
福利服務支出

33,799 138 22,921 10,740 33,799

　68020670200
　社政業務

33,799 138 22,921 10,740 33,799

　　68020670201
　　社會福利

33,799 138 22,921 10,740 33,799
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

資本支出分析表
單位：新臺幣千元

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 78,840 77,844 996

33020679000
一般建築及設備

78,840 77,844 996

　33020679001
　一般建築及設備

78,840 77,844 996
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 40,919,040 1,598,606 2,629,080 1,486,800 2,139,910 4,100,284 4,246,655 66,380,0009,259,62567

正式員額 40,919,040 880,000 1,704,975 3,852,724 3,723,450 59,604,9898,524,80055

　職員 40,919,040 880,000 1,704,975 3,852,724 3,723,450 59,604,9898,524,80055

約聘僱人員 1,598,606 64,000 89,832 189,108 2,128,646187,1005

技工 400,320 16,000 16,680 24,024 51,192 591,61683,4001

工友 2,228,760 96,000 92,865 133,704 281,808 3,297,462464,3256

其他人事費 430,800 325,390 1,097 757,287
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0133010101-民政支出-一般行政-行政管理-人員維持費

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 40,919,040 2,629,080 992,000 1,814,520 4,010,452 4,057,383 63,495,0009,072,52562

正式員額 40,919,040 880,000 1,704,975 3,852,724 3,723,450 59,604,9898,524,80055

　職員 40,919,040 880,000 1,704,975 3,852,724 3,723,450 59,604,9898,524,80055

技工 400,320 16,000 16,680 24,024 51,192 591,61683,4001

工友 2,228,760 96,000 92,865 133,704 281,808 3,297,462464,3256

其他人事費 933 933
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0133010102-民政支出-一般行政-行政管理-一般業務

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 1,496,796 460,000 54,000 89,832 189,272 2,477,000187,1004

約聘僱人員 1,496,796 64,000 89,832 189,108 2,026,836187,1004

其他人事費 396,000 54,000 164 450,164
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0133010103-民政支出-一般行政-行政管理-會計業務

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 15,000 15,000

其他人事費 15,000 15,000
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0133010104-民政支出-一般行政-行政管理-人事業務

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 10,000 10,000

其他人事費 10,000 10,000
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0133010105-民政支出-一般行政-行政管理-政風業務

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 10,000 10,000

其他人事費 10,000 10,000
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0133050100-民政支出-區公所業務-民政業務

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 28,800 102,200 131,000

其他人事費 28,800 102,200 131,000
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0133050200-民政支出-區公所業務-經建業務

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 43,000 43,000

其他人事費 43,000 43,000
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0133050300-民政支出-區公所業務-人文業務

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 48,000 48,000

其他人事費 48,000 48,000
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0358100100-農業支出-農林管理業務-農林管理業務

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 13,000 13,000

其他人事費 13,000 13,000
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0468020110-福利服務支出-社政業務-社會福利-社會福利

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 101,810 6,000 30,190 138,0001

約聘僱人員 101,810 101,8101

其他人事費 6,000 30,190 36,190
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表
單位：新臺幣元

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數

說     明
(詳列奉准文號及人數)

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 2,128,646 包括約聘僱人員待遇1,598,606
元、年終工作獎金187,100元、
保險費189,108元、離職儲金
89,832元及休假補助64,000元及
不休假加班費0元。

00020000000
臺中市政府主管

02 2,128,646

　00020670000
　臺中市烏日區公所

027 2,128,646

　　33020670100
　　一般行政

01 2,026,836

　　　33020670101
　　　行政管理

01 2,026,836

1x12 378,726 依據臺中市政府100年7月29日府
授人力字第1000138075號函。

3x12 1,648,110 依據臺中市政府100年7月29日府
授人力字第1000138075號函。

　　68020670200
　　社政業務

06 101,810

　　　68020670201
　　　社會福利

01 101,810

1x12 101,810
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

42,120 39,318 337,860 153,000 25,895 1,650

1 小客車 6 09208 2401-3000 15,210 7,200 1,716 33.0 56,628 51,000 2,483 450 8299-FZ
　

1 小客車 4 09801 2401-3000 15,210 7,200 1,716 33.0 56,628 25,500 2,483 8623-WB
　

1 大貨車 2 08806 7201-7800 11,700 15,318 2,352 30.0 70,560 51,000 11,142 1,200 BS-086
　

1 輕型機車 08912 50以下 600 168 33.0 5,544 1,700 435 ZTJ-061
　

1 重型機車 08208 51-125 288 33.0 9,504 1,700 668 HFH-423
　

1 重型機車 08404 51-125 324 33.0 10,692 1,700 668 JOJ-148
　

1 重型機車 08909 51-125 900 324 33.0 10,692 1,700 668 HG6-847
　

1 重型機車 09101 51-125 900 324 33.0 10,692 1,700 668 MV8-507
　

1 重型機車 09101 51-125 900 324 33.0 10,692 1,700 668 MV8-505
　

1 重型機車 09101 51-125 900 324 33.0 10,692 1,700 668 MV8-497
　

1 重型機車 09101 51-125 900 324 33.0 10,692 1,700 668 MV8-499
　

1 重型機車 09101 51-125 900 324 33.0 10,692 1,700 668 MV8-502
　

1 重型機車 09101 51-125 900 324 33.0 10,692 1,700 668 MV8-492
　

1 重型機車 09101 51-125 900 324 33.0 10,692 1,700 668 MV8-491
　

1 重型機車 09101 51-125 900 324 33.0 10,692 1,700 668 MV8-498
　

1 重型機車 09101 51-125 900 324 33.0 10,692 1,700 668 MV8-496
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臺中市烏日區公所

中華民國101年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 重型機車 09412 51-125 324 33.0 10,692 1,700 668 G9V-575
　

1 重型機車 09412 51-125 324 33.0 10,692 1,700 668 G9V-573
　

合計 42,120 39,318 337,860 153,000 25,895 1,650

02067 - 53

Docu
Com

 PDF Trial

www.pd
fwiza

rd.c
om



年度 單位：新臺幣千元中華民國101

臺中市

歲出按職能及經

烏日區公所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對基
營金
業　
特　
種　

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
械他
及設
　備

運
輸
工
具

受
雇
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 79,768 85,124 82 14,154 500 179,628 77,844 996 78,840 258,468

01 一般公共事務 79,617 62,111 82 3,914 145,724 77,844 996 78,840 224,564

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利 138 22,921 10,240 500 33,799 33,799

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業 13 92 105 105

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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